Р Е Ш Е Н И Е

от 3 ноября 2020 г. № 16

О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов
«О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год
и плановый  период 2021 и 2022 гг.

	В соответствии со ст. 15 решения районного Собрания депутатов от 27 декабря 2019 г. № 197 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.», Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 4-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение районного Собрания депутатов от 27 декабря 2019 г. № 197 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.» следующие изменения:
1) в статье 1:
а) в пункте 1 части 1 цифры «1621723,628=07» заменить цифрами «1667261,393=07»;
б) в пункте 2 части 1 цифры «1675190,555=02» заменить цифрами «1726348,310=41»;
в) в пункте 5 части 1 размер дефицита бюджета МР «Карабудахкентский район» установить в сумме «59086,917=34»;
[bookmark: _GoBack]г) в пункте 2 части 3 в общем объеме расходов районного бюджета МР «Карабудахкентский район» на 2021 год предусмотреть на софинансирование ФЦП «Формирование современной городской среды» в сумме 1563438 рублей и цифры «1267 833,615» заменить цифрами «1269397,053»;
2) увеличить расходы по резервному фонду МР «Карабудахкентский район» на сумму 500,0 тыс. рублей с последующим перераспределением средств между главными распорядителями средств районного бюджета и по соответствующим разделам бюджета;
3) Приложения №№ 1, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 16 к решению Собрания депутатов МР «Карабудахкентский район» от 27.12.2019 г. № 197 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.» изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
МР «Карабудахкентский район»					          А.А. Салаватов

Глава
МР «Карабудахкентский район»					        М.Г. Амиралиев